TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT TP. HỒ CHÍ MINH

KHOA ………………………………….

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày… tháng… năm 2014

PHIẾU ĐĂNG KÝ

Tham dự Hội thi Olympic các môn khoa học Mác-Lênin, Tư tưởng Hồ Chí Minh

 Năm 2014
Kính gửi: - Ban Thường vụ Đảng ủy
                    - Ban Tổ chức Hội thi Olympic các môn học Mác – Lênin, Tư tưởng Hồ Chí Minh năm 2014
Sau khi nghiên cứu kỹ kế hoạch và điều lệ Hội thi Olympic các môn khoa học Mác- Lênin, tư tưởng Hồ Chí Minh năm 2014, Khoa/Trung tâm……………………………………………… đăng ký tham dự  Hội thi. Cụ thể:

1. Số lượng đội:…………….
2. Họ tên phụ trách đội tuyển:………………………………………………

- Chức vụ:………………………………………………………………………

- Điện thoại liên lạc:...…………………………………………………………

- Email:…………………………………………………………………………

Chúng tôi cam kết tham gia tích cực và đầy đủ các nội dung của Hội thi.

TRƯỞNG KHOA
· Hạn chót nộp về Văn phòng Đảng ủy trường (Phòng A1-801, Tòa nhà trung tâm) chậm nhất ngày 10/03/2014.
· Mẫu tải file trên website Đảng ủy, http://dangbo.hcmute.edu.vn.
Mỗi thí sinh nộp 02 tấm hình 03x04 (tấm dán vào danh sách đăng ký, 01 tấm ghi rõ họ tên, MSSV để làm thẻ thí sinh)

DANH SÁCH
ĐĂNG KÝ THAM GIA HỘI THI OLYMPIC CÁC MÔN KHOA HỌC

MÁC – LÊNIN VÀ TƯ TƯỞNG HỒ CHÍ MINH

NĂM 2014
-------------------------------

Đơn vị:

- Họ tên:

- Ngày sinh:

- Quê quán:

- Lớp:
 Khoa:

- Niên khóa đào tạo:

- Số CMND:

- Mã số sinh viên:
 ..

- Tư cách tham gia Hội thi :

- Họ tên:

- Ngày sinh:

- Quê quán:

- Lớp:
 Khoa:

- Niên khóa đào tạo:

- Số CMND:

- Mã số sinh viên:
 ..

- Tư cách tham gia Hội thi :

- Họ tên:

- Ngày sinh:

- Quê quán:

- Lớp:
 Khoa:

- Niên khóa đào tạo:

- Số CMND:

- Mã số sinh viên:
 ..

- Tư cách tham gia Hội thi :

- Họ tên:

- Ngày sinh:

- Quê quán:

- Lớp:
 Khoa:

- Niên khóa đào tạo:

- Số CMND:

- Mã số sinh viên:
 ..

- Tư cách tham gia Hội thi :

- Họ tên:

- Ngày sinh:

- Quê quán:

- Lớp:
 Khoa:

- Niên khóa đào tạo:

- Số CMND:

- Mã số sinh viên:
 ..

- Tư cách tham gia Hội thi:

- Họ tên:

- Ngày sinh:

- Quê quán:

- Lớp:
 Khoa:

- Niên khóa đào tạo:

- Số CMND:

- Mã số sinh viên:
 ..

- Tư cách tham gia Hội thi:

MẪU

Ảnh 3X4

(Có đóng dấu giáp lai của khoa)

Ảnh 3X4

(Có đóng dấu giáp lai của khoa)

Ảnh 3X4

(Có đóng dấu giáp lai của khoa)

Ảnh 3X4

(Có đóng dấu giáp lai của khoa)

Ảnh 3X4

(Có đóng dấu giáp lai của khoa)

Ảnh 3X4

(Có đóng dấu giáp lai của khoa)

1